
Zarządzenie Nr 28/2013 

Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

 
W sprawie powołania komisji przetargowej do badania i oceny ofert 

 
Na podstawie art.19 ust.2 ustawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004r. (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161,poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 
2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz.143, Nr 87, poz.484,  Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, z 2012r. poz. 769, 951, 1101 , 1271, 1529) oraz Zarządzenia Nr 61/2012 Wójta 
Gminy Kruklanki z dnia 31 grudnia 2012r, w sprawie zasad powoływania członków 
komisji przetargowej oraz ustalenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej , 
zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
Powołuję komisję przetargową do oceny spełniania przez wykonawców  warunków  
udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego dla 
zadania pn.:,, Modernizacja stadionu gminnego w Kruklankach'' oraz do badania i 
oceny ofert  
w następującym składzie: 
 
1.  Adam Całka – przewodniczący 

2.  Alina Sokołowska – sekretarz 

3.  Krzysztof Szydłowski – członek 

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej . 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


